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Metamorfoza, zorganizowana przez klub dla mam i dzieci „Bawialnia” jest już prawie na
półmetku. Do zmian zakwalifikowała się pani Jola z Cieszyna, która przez cały styczeń
aktywnie pracuje ze specjalistami z zakresu zdrowia, mody i urody. Tym razem
zwyciężczyni akcji miała okazję przejść zabieg makijażu permanentnego brwi.

fot. Bawialnia/ mat.pras.

We wtorek (29.01.2019) zwyciężczyni akcji „Metamorfoza – piękna mama” miała okazję poddać się zabiegowi
microbladingu. Jest to makijaż permanentny brwi, który umożliwia nadanie im idealnego kształtu, bez konieczności
codziennej stylizacji. Jest to doskonała propozycja dla kobiet, których brwi są nieregularne, zbyt mało wyraziste, lub
zwyczajnie nie mają czasu na codzienną stylizację. Zabieg zapewnia naturalny wygląd brwi, gdyż na skórze są
dorysowywane nowe włoski – polega to na wprowadzaniu pigmentu w odpowiednie warstwy skóry. Jak
wskazuje pani Jola, zabieg ten był najtrudniejszym etapem całego wydarzenia – były chwile zwątpienia i
strachu, ale zostały pokonane. Cały efekt wyszedł wspaniale – wyjaśnia Jola Siwek, uczestniczka metamorfozy.

- Zabieg wykonała Pani Magdalena Magiera. Jak dowiedziałyśmy się w salonie, brwi pani Joli przeszły dużą
metamorfozę. Ze zbyt krótkich, przerzedzonych i jasnych brwi udało się zrobić ładne, pełne brwi, tuszując
braki w możliwie najbardziej naturalny sposób. Makijaż permanentny brwi u naszej modelki został
wykonany metodą mieszaną włosa i cienia. Metoda microblading z lekkim podcieniowaniem idealnie
sprawdzi się u osób o delikatnym typie urody, chcącym zachować naturalność w wyglądzie. Imitacja
włosów spowoduje optyczne zagęszczenie brwi a lekki podcień nada trójwymiarowości i głębi w miejscach
bardziej przerzedzonych. Od tej pory Pani Jola cieszyć się będzie pięknymi brwiami przez kilka lat –
tłumaczy Asia Bierska z Bawialni.

Finał metamorfozy już wkrótce, do tego czasu jednak uczestniczka w dalszym ciągu będzie poddawana różnym
zabiegom. Zwyciężczyni akcji ma między innymi szansę spotkać się z brafitterką, wizażystką, kosmetyczką, czy też
ćwiczyć pod czujnym okiem specjalistów.

 

JŚ/ mat.pras.


	Metamorfoza z Bawialnią w toku

